Ofício GP. Nº. 162/2008

Botucatu, 11 de março de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 143/2008, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

MAURO RICARDO MACHADO COSTA

Secretário de Estado da Fazenda de São Paulo

Avenida Rangel Pestana, 300

CEP 01017/911

São Paulo - SP